
Program 45. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

4. října 2023

45.1 Doplnění dláždění a kanalizace před vstupem do budovy hřbitova. Předkládá: MgA. J. Navrátilová,

referentka veřejného prostoru, KST.

45.2 Revokace bodu 33.5 - schválení Smlouvy o budoucí smlouvě PRE, ul. Na Mírách. Předkládá:

Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM.

45.3 pprava chodníků v ul. Návazná, Rackova, Křičkova v rámci obnovy vodovodních řadů. Předkládá:

Ing. C. Mudruňka, referent investic, KST.

45.4 Dodatek ke smlouvě o sdružených dodávkách elektřiny od 1.1.2024, pokr. bodu 44.6. Předkládá:

Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM.

45.5 Smlouva o budouci smlouvě PPD. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM.

45.6 Žádost o změnu územního plánu - odstranění značky ZP v území Na Mírách., pokr. bodu 43.11

Předkládá: lng. A. Hrobská, radní.

45-7„ Upřesnění pravidel poskytování grantů MČ Praha-Suchdol. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí

OHC.

45.8 Doplnění žádosti o stanovisko MČ k objektu pro dětskou skupina ČZU - revokace usnesení 44.12 z

27. 9. 2023. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice.

45.9 Stavba BD Kamýcká 684 — obklady a dlažby. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic, KST.

45.10 Rekonstrukce kuchyně MŠ K Roztokům, pokr. bodu 43.14. Předkládá: MgA. J. Navrátilová,

referentka veřejného prostoru, KST.

45.11 Připomínky MČ Praha-Suchdol k dokumentaci EIA záměru „D0 518, 519 Ruzyně — Březiněves“.

Předkládá: starosta.

45.12 Poděkování za organizaci Suchdolskěho posvícení na Brandejsově dvoře. Předkládá: Z.

Krumpholcová, vedoucí KCP.

45.13 Kontrola plnění úkolů z rady. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice



ZÁPIS z 45. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 4. 10. 2023

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

David Skála - místostarosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:30 hod.

45.1 Doplnění dláždění a kanalizace před vstupem do budovy hřbitova. Předkládá: MgA. J. Navrátilová,

referentka veřejného prostoru, KST. Rada bere na vědomí výsledek výběrového řízení a souhlasí s

objednáním doplnění dláždění a odvodnění na hřbitově u spol. AMIKA FIRST, s.r.o., IČO: 24219169 za

maximální cenu 214 364,61 Kč bez DPH v termínu do 30.11.2023. Rada ukládá MgA Navrátilové připravit

objednávku a pověřuje starostu podpisem . Hlasování o usnesení: 5-0-0.

45.2 Revokace bodu 33.5 - Smlouva o budouci smlouvě PRE, ul. Na Mírách. Předkládá: Ing. M. Kosař,

vedoucí OSM. Usnesení: Rada po úpravách schvaluje návrh Smlouvy o budoucí smlouvě č. 071/2023 o

zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 2365, k.ú. Suchdol, ve prospěch oprávněného, společnosti

PREdistribuce, a. 3., IČ: 27376516. Věcné břemeno na dobu neurčitou bude zřízeno jako úplatné, za cenu

za 12.000,- Kč bez DPH za první metr a 420,- Kč bez DPH za každý následující započatý metr. Rada

pověřuje starostu podpisem této smlouvy. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

45.3 Oprava chodníků v ul. Návazná, Rackova, Křičkova v rámci obnovy vodovodních řadů.

Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST. Usnesení: Rada souhlasí s rozšířením opravy povrchů

chodníků po obnově vodovodů v ulicích Návazná, Rackova a Křičkova mezi ul. K Stavebninám a Kosova.

Jedná se o opravy povrchů chodníků nad rámec oprav chodníků, předepsaných předpisy pro realizaci

inženýrských sítí, prováděných v rámci stavby „Obnova vodovodních řad, Výhledské náměstí a okolí, Praha

6“ (investor PVS, a.s.). Cílem rozšíření oprav je zajistit opravu chodníků v plném rozsahu. Rada bere na

vědomí, že uvedené opravy budou prováděny souběžně se stavbou PVS, a.s., technicky i časově

bezprostředně souvisí s obnovou vodovodů a není možné práce zadat paralelně jinému zhotoviteli a sloučit

finanční prostředky na opravy. Rada ukládá Ing. Mudruňkovi připravit objednávku prací u společnosti

SKANSKA, a.s., IČ 26271303 za cenu dle předloženého rozpočtu za následujících podmínek: maximální

cena 2 341 821 Kč bez DPH, realizace oprav v termínu do 15. 12. 2023, záruka za stavební práce 48

měsíců, písemný zápis o předání a převzetí, průběžná měsíční fakturace prací, konečná faktura ve výši 10%

ceny bude uhrazena po odstranění všech vad a nedodělků, realizace bude v souladu s předpisy včetně

usnesení RHMP č. 95 z 31.12.2012, povrch chodníků dlažba, rozsah díla vymezen přílohami - rozpočet,

situace obnovy povrchů, harmonogram oprav. Rada pověřuje starostu podpisem objednávky. Rada s

ohledem na další plánované opravy komunikací a chodníků ukládá OE na příští jednání rady připravit

rozpočtové opatření na navýšení prostředků na opravy komunikací o 550 000,- Kč a dále rada ukládá

provést úpravu — přesun finančních prostředků ve výši 150.000,- Kč 2 § 3722 - "Sbér a svoz komunálních

odpadů" na § 3725 - "Využívání a zneškodňování komunálních odpadů. Hlasování o usnesení: 5-0-0. .

45.4 Dodatek ke smlouvě o sdružených dodávkách elektřiny od 1. 1. 2024, pokr. bodu 44.6. Předkládá:

Ing. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení: Rada schvaluje dodatky ke Smlouvě o sdružených službách

dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí od společnosti SPP CZ, a.s., IČ: 28488016. Dodatky se týkají šesti

odběrných míst, kde končí smlouva 31. 12. 2023, a sjednávají se na dobu určitou do 31. 12. 2024 s možností

automatického prodloužení na dobu neurčitou, pokud zákazník nevyužije práva vypovědět smluvní vztah do

dvaceti kalendářních dní před ukončením řádného smluvního období. Cena elektřiny je stanovena aktuálně

platným ceníkem ve sjednaném produktu Elektřina z burzy říjen 2022. Rada pověřuje starostu podpisem

dodatků. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

45.5 Smlouva o budouci smlouvě PPD. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení: Rada po

úpravách schvaluje návrh Smlouvy o budoucí smlouvě č. 225/2023 na zřízení věcného břemena parc.č.

2389 ve prospěch oprávněného, společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IČ: 27403505. Věcné

břemeno na dobu neurčitou se zřizuje jako úplatné, za cenu 12.000,- Kč bez DPH za první metr a 420,- Kč

bez DPH za každý následující započatý metr. Rada pověřuje starostu podpisem smlouvy. Hlasování o

usnesení: 5-0-0.

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



45.6 Žádost o změnu územního plánu - odstranění značky ZP v území Na Mírách., pokr. bodu 43.11

Předkládá: lng. A. Hrobská, radní. Usnesení: Rada žádá o projednání návrhu v komisi rozvoje. Hlasování o

usnesení: 5-0-0.

45-7„ Upřesnění pravidel poskytování grantů MČ Praha-Suchdol. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí

OHC. Rada odkládá bod najednání dne 18.10. 2023

45.8 Doplnění žádosti o stanovisko MČ k objektu pro dětskou skupina ČZU - revokace usnesení 44.12 z

27. 9. 2023. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada s výhradami souhlasí se záměrem

novostavby pro dětskou skupinu v areálu CZU, která má být podpořena dotací. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

45.9 Stavba BD Kamýcká 684 — obklady a dlažby. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST.

Usnesení: Rada bere na vědomí informaci o předpokládané ceně, souhlasí s použitím velkoformátové dlažby

a žádá o předložení příslušného změnového listu. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

45.10 Rekonstrukce kuchyně MŠ K Roztokům, pokr. bodu 43.14. Předkládá: MgA. J. Navrátilová,

referentka veřejného prostoru, KST. Usnesení: Rada nesouhlasí s navrženým řešením rekonstrukce kuchyně

a žádá o urychlené předložení návrhu rekonstrukce kuchyně bez přístavby. Rada ukládá MgA. Navrátilové

předložit zprávu o přípravě rekonstrukce na jednání rady 18. 10. 2023 Hlasování o usnesení: 5-0-0.

45.11 Připomínky MČ Praha-Suchdol k dokumentaci EIA záměru „D0 518, 519 Ruzyně — Březiněves“.

Předkládá: starosta. Usnesení: Rada souhlasí s návrhem připomínek městské části k dokumentaci EIA

záměru „DO 518, 519 Ruzyně — Březiněves“ a pověřuje starostu zasláním připomínek na MŽP. Hlasování o

usnesení: 5-0-0.

45.12 Poděkování za organizaci Suchdolskěho posvícení na Brandejsové dvoře. Předkládá: Z.

Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Rada děkuje DDM Suchdol, MK Rybička, SDM Sedlec, spolkům

Suchdol žije a Radost za přípravu programu a aktivit v rámci Suchdolskěho posvícení, které proběhlo 28.

září poprvé na Brandejsově dvoře. Rada děkuje děkuje SDH Praha-Suchdol a pracovní četě za technické

zázemí a úklid dvora a KC Půda za organizaci XVIII. Suchdolského posviceni. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

45.13 Kontrola plnění úkolů z rady. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada souhlasí se

stanovením nových termínů nedokončených úkolů. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 17.15 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 4. 10. 2023

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


